Ректору ФГБОУ ВО ИрГУПС
Ю.А. Трофимову
от_________________________________
          (Ф.И.О. полностью (последнее при наличии))
Научная специальность/направление подготовки:
___________________________________
Форма обучения:____________________
                                                                (очная, заочная)
Основа обучения:____________________
тел.: +7____________________________

	Email:  _____________________________
при смене фамилии, отчества, имени, указать предыдущие сведения _________________________________________________

Заявление

          Прошу выдать справку об утвержденной Ученым советом теме диссертационного исследования.
.
«____» _________ 20__г.          _______________		_____________________
                                                      (подпись)		                                     (расшифровка подписи)

Согласовано:
Начальник ОАиД:
«____» _________ 20__г.          _______________		_____________________
                                                      (подпись)		                            (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]

*Заявление подается обучающимся аспирантом (ФГОС, ФГТ)